O Centro de Integração Empresa Escola - CIEE torna público o resultado dos recursos interpostos no Processo

Seletivo da Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba - Edital 02/2022, conforme capítulo ‘’5. DOS

RECURSOS’’ do Edital:

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO

RECORRENTE RESULTADO

LARISSA RIBEIRO COSTA DEFERIDO

Pindamonhangaba, 23 de setembro de 2022.

Centro de Integração Empresa Escola - CIEE